材料科学与工程学院文件
材院  通 字〔2012〕10 号

关于对全日制硕士研究生学位论文实行

双盲评审的决定

为提高全日制硕士研究生培养质量，确保研究生学位论文水平，经学

院学位评定分委员会讨论决定，对 10 级及以后入学的部分全日制硕士研究

生学位论文实行双盲评审，参加论文双盲评审的学生比例不低于该批次申

请学位的 20%，参加双盲评审的学生名单由学院组织申请学位者抽签产生。

所有抽中学院双盲评审的学位论文均由学院研究生办公室统一送外审。

特此通知。

材料科学与工程学院

二〇一二年十月八日

主题词：全日制  研究生  学位论文  双盲外审

材料科学与工程学院办公室        2012 年 10 月 8 日印发